Cotacao 5 - MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO

Validade da cotagao: 30 dias

Descricao: pneu

Criado em: 12/05/2025 14:43

ltem 1
PNEU 215/75R16

Participante

FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI
CONCEITOS PNEUS E SERVICOS EIRELI
ZEUS COMERCIAL LTDA

BENICIO PNEUS LTDA

ZEUS COMERCIAL LTDA

Método: Média

Documento

17234948000104
17050375000169
34840358000144
39535062000133
34840358000144

Modelo

CARGO PLUS

RL106
DK768
RL106

RAFAEL REINALDO BARASUOL (035.353.480-30)

Cotacdo gerada através do sistema BLLCOMPRAS (https://bllcompras.com).

Marca

XBRI

Servigo
APTANY
DOUBLEKING
APTANY

Quantidade

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Unidade

un
un
un
un

un

Gerado em:

Proposta

RS$ 510,00 (Vencedor)
RS 710,40 (Vencedor)
RS 469,00 (Vencedor)
RS 524,00 (Vencedor)
RS 581,00 (Vencedor)

Valor unitario: RS 558,88

12/05/2025 14:48:24

Método

IMPORTADO
IMPORTADO
IMPORTADO
IMPORTADO
IMPORTADO

Valor total: R$ 558,88

Valor total da cotacgao:

RS 558,88



